
 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Kandydatów spełniających wymienione kryteria prosimy o przesłanie aplikacji zawierającej min. CV proszę przesłać drogą 

pocztową, przesyłką kurierską bądź złożyć osobiście w biurze firmy BROst w Łodzi przy ul. Wólczańska 210 bądź e-mailem na 

adres:  brost@brost.pl  

Termin składania ofert: 20.12.2013 

 

W związku z realizacją projektu „Akademia IT e-Nauczyciela” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego poszukujemy personelu do zespołu zarządzającego na stanowisko: 

Specjalisty/tki ds. rekrutacji 

Region: śląsk 

Opis stanowiska: 

Osoba zatrudniona na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za: 

 zrekrutowanie uczestników projektów 120 nauczycieli, w tym 70% pracujących/uczących na terenach 
wiejskim w woj. Śląskim; 

 przygotowanie dokumentacji rekrutacyjnej; 
 promowanie i rozpowszechnianie projektu wśród potencjalnych Beneficjentów Projektu; 
 prawidłowy dobór uczestników projektów zgodnie z zapisami we wniosku; 
 prowadzenie bazy zgłoszeń i uczestników projektu; 
 pozyskiwanie od uczestników dokumentacji wymaganej do uczestnictwa w projekcie; 
 redagowanie i zamieszczanie ogłoszeń rekrutacyjnych oraz bezpośrednie poszukiwanie kandydatów do 

udziału w projekcie; 
 nadzór nad produkcją materiałów promocyjnych; 
 wykonywania innych czynności wskazanych przez Koordynatora Projektu; 
 aktywnego udziału w działaniach na rzecz równości płci. 

Wymagania: 

 minimum średnie wykształcenie; 
 doświadczenie na podobnym stanowisku; 
 doświadczenie w rekrutacji uczestników; 
 znajomość środowiska nauczycielskiego; 
 udział lub doświadczenie w rozliczeniach finansowych w projektach współfinansowanych z funduszy UE; 
 wykształcenie, kursy, szkolenia pomocne przy pełnieniu funkcji: specjalisty ds. rozliczeń finansowych w 

zespole projektowym; 
 umiejętność organizacji stanowiska pracy; 
 łatwość w nawiązywaniu kontaktu; 
 samodzielność i orientacja na cel. 

Oferujemy: 

 atrakcyjne wynagrodzenie; 
 pracę w młodym i dynamicznym zespole; 
 samodzielność w działaniach; 
 pracę na podstawie umowy zlecenie; 
 elastyczny czas pracy. 

 


